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KM 125
TECHNISCHE GEGEVENS
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Technische gegevens

KM 125
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mm Totale lengte zonder bak

mm Wielbasis

mm Totale breedte

° Maximale draaihoek

mm Hoogte Rolbeugel /Hoogte ROPS-FOPS

L Inhoud brandstoftank

mm Bodemvrijheid

kw/pk Motorvermogen

L/min Debiet werkhydrauliek

mm Hoogte giekscharnier

mm Totale lengte met bak

mm Breedte bak

mm Draaicirkel buitenkant

mm Zithoogte

Type dieselmotor (Kubota)

Wielaandrijving

° Inkiephoek vanaf grondvlak

Aantal cilinders

bar Werkdruk hydrauliek

kg Hefkracht

mm Overlaadhoogte

Aandrijfhydrauliek

kg Rijklaar gewicht zonder hulpstuk

kg Uitbreekkracht

km/h Rijsnelheid

KM 125 niet geknikt

KM 125 TE niet geknikt

1

1260

1100

3

740

520

2

970

840

mm Max. hoogte scharnier aanpik
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Telescooparm ingeschoven 

Gegevens onder voorbehoud Gebroeders Geens (01-2021)
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640 380500KM 125 TE niet geknikt

1000/1270

1320

2590/3200

D1105

plunjermotor plunjermotor

Telescooparm uitgeschoven


